АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОМОЗДИНО»

	«ПОМÖСДİН»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

 15 февраля 2016 г.                                                                                            № 33
с. Помоздино,  Усть-Куломский  р-н, Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Помоздино» от 06.01.2016 №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации сельского поселения

«Помоздино» на 2016 год

  Во исполнение приказа Минэкономразвития России № 182, Казначейства России N 7н от 31.03.2015 «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 - 2016 годы»,  ст. 21  Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения «Помоздино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения «Помоздино» от 06.01.2016 №1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации сельского поселения «Помоздино» на 2016 год» (Приложение).
2. Ведущему специалисту Чисталевой А.Ю. разместить информацию об изменениях в плане-графике закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации сельского поселения «Помоздино» на 2016 год в течение трех календарных дней в Единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселения                                                                          А.Е. Уляшев
Приложение к постановлению

администрации сельского
поселения «Помоздино»

от 15 февраля 2016 г. № 33
Изменения в плане-графике размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2016
	год

	Наименование заказчика
	Администрация сельского поселения "Помоздино"

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 168090, Коми Респ, Усть-Куломский р-н, Помоздино с, ул.Сордйывская, 5, - , +7 (82137) 97401 , pmzdsels@rambler.ru

	ИНН
	1113006654

	КПП
	111401001

	ОКАТО
	87648465

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	94101049900202244226
	65.12.3
	65.12.21.000

	Оказание услуг по обязательному страхованию автогражданской ответственности
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с условиями договора
	УСЛ ЕД
	1
	0

	02.2016
	03.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 03.2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 03.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	94101049900202244226
	71.20.5
	71.20.13.110

	Оказание услуг по техническому осмотру автотранспортных средств
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с условиями договора
	УСЛ ЕД
	1
	0

	02.2016
	03.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 03.2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 03.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	94101049900202244226

	1,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	94101049900202244226

	6,48396

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	818,1362

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	2399,4535 / 677,98624

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)